

Dz-07.0021.1.13.2018

Protokół nr 109/2018
z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec
odbytego w dniu 5 czerwca 2018 r.
w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności.

O godzinie 16.00, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, co wobec składu Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi quorum uprawniające do podejmowania prawomocnych decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22 maja 2018 r.
2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy.
3. Przygotowanie projektu uchwały na sesję zaplanowaną na dzień 20 czerwca 2018 r.
4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej.
5. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 1.

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 108. posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 22 maja 2018 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem.

Ad. 2.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 114/2018). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 5 głosami za.

Ad. 3.

W związku z pismem Prezydenta Miasta Krakowa, znak: BR-04.0120.16.2018 z 29.05.2018, przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie projektu uchwały w sprawie wskazania kandydata na członka Zespołu ds. nowelizacji statutów dzielnic, proponując swoją kandydaturę.

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Projekt uchwały w sprawie wskazania kandydata na członka Zespołu ds. nowelizacji statutów dzielnic (pismo znak: BR-04.0120.16.2018 z 29.05.2018) (druk nr 408) został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za.

Ad. 4.

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją:

- prośba Warsztatu Terapii Zajęciowej Stowarzyszenia Pomocy Socjalnej Gaudium et Spes o objęcie patronatem XIII Integracyjnego Turnieju Piłki Nożnej „Na Zielonej Murawie” – Zarząd przychylił się do prośby; informacja zostanie przekazana zainteresowanym,

- informacja Wydziału Spraw Administracyjnych UMK o przedłożeniu Radzie Miasta Krakowa projektów uchwał dotyczących zasad sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druki nr: 2902, 2903, 2904) – przyjęto do wiadomości,
- informacja Stowarzyszenia „Nasza Olszanica” o zbiorce podpisów pod petycją w sprawie zmiany lokalizacji grzebowiska dla zwierząt - informacja zostanie przesłana do radnych, do stosownego wykorzystania dla osób chcących włączyć się w tę akcję.

Ad. 5.

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krakowa pojawiło się ogłoszenie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zwierzyniec – Księcia Józefa”, w związku z czym zwrócił się do przewodniczącego Komisji Planowania przestrzennego i Architektury o przygotowanie projektu uchwały w sprawie wniosków do sporządzanego ww. planu.

Ponadto przewodniczący poinformował, że w związku z prośbami radnych o przesunięcie terminu sesji na środę 20 czerwca br. najbliższa sesja odbędzie się właśnie w tym terminie.

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.15 zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Grażyna Rojek

Przewodniczący
Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec

Szczęsny Filipiak